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20 października 2014

Konferencja pt. „Koleje samorządowe – szanse i
zagrożenia”

W dniach 20-21 października, w Michałowicach koło Warszawy obędzie się III konferencja
pt. „Koleje samorządowe – szanse i zagrożenia”. Podczas spotkania organizowanego przez
Polską Izbę Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei, eksperci będą dyskutować na
temat technicznych, finansowych i logistycznych wyzwań przewozów regionalnych i
aglomeracyjnych. Wydarzeniu patronują Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju oraz
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Rynek przewozów regionalnych i aglomeracyjnych to rynek ciągłych zmian, nowych wyzwań,
dążenia do zaspokojenia rosnących wymagań podróżnych. By im sprostać, potrzebna jest
współpraca wielu podmiotów. Dlatego też, organizatorzy spotkania wychodzą z inicjatywą
stworzenia platformy do nawiązania oraz rozwoju współpracy pomiędzy uczestnikami rynku
kolejowego: przewoźnikami, producentami i samorządami.

Podczas konferencji poruszone zostaną między innymi zagadnienia: szkolenia kadr, zakupu i
utrzymania taboru, zaplecza technicznego, zintegrowanej platformy sprzedaży biletów i
informacji pasażerskiej, bezpieczeństwa na kolei, pozyskiwania środków z działalności
okołoprzewozowej a także aspekty prawne prowadzenia ruchu kolejowego.

Do udziału w konferencji zostali zaproszeni między innymi przedstawiciele: Ministerstwa
Infrastruktury i Rozwoju, Ministerstwa Gospodarki, Urzędu Transportu Kolejowego,
Instytutu Kolejnictwa, Urzędów Marszałkowskich wszystkich województw, przedstawicieli
Kolei Samorządowych, Inicjatywy JASPERS, Centrum Unijnych Projektów Transportowych,
jak również PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. oraz eksperci z branży.
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Konferencja rozpocznie się 20 października w Hotelu Venecia Palace, w Michałowicach
k/Warszawy o godzinie 11.00.

Pliki do pobrania
Program konferencjiData dołączenia 2014-10-20, att517190_program_konferencji_ks_14.pdf

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2014/10/att517190_program_konferencji_ks_14.pdf

